Fahrplananderung  “%2

Wr. Neustadt Hbf = ¢ Fehring

Fr. 25.10.2024, 20:00 Uhr — Mo. 04.11.2024, 00:35 Uhr

Schienenersatzverkehr fUr alle ZUge zwischen
Wiener Neustadt Hbf und Aspanag.

Linie R92 mit Planabfahrt Aspang 19:40 Uhr
bereits im Schienenersatzverkehr.

Fahrplananderungen fir Zige der Linie R92 und REX92
zwischen Aspang und Fehring.

Bitte beachten Sie die Fahrplandnderungen sowie den Busfahrplan.

Bitte prufen Sie kurz vor Reiseantritt lhre Verbindung:
oebb.at | oebb.at/baustellen | 05-1717 | SCOTTY mobll

Infos fUr mobilitatseingeschrankte Personen: 05-1717-5 ;r
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Fahrplananderung

Fehring - Graz Hbf
Sa. 26.10.2024 - So. 03.11.2024

Fahrplananderungen fUr Linie S3,
Planabfahrt Fehring 21:41 Uhr
zwischen Fehring und Graz Hbf
geanderte Abfahrtszeit 22:05 Uhr.

Bitte beachten Sie die Fahrplananderungen.

OBB

Bitte priifen Sie kurz vor Reiseantritt lhre Verbindung:

oebb.at | oebb.at/baustellen | 05-1717 | SCOTTY mobil

HEUTE. FUR MORGEN. FUR UNS.

INFRA

rbehalten!

Anderungen bzw. Irrtum/Druckfehler vo



OBB

Giltig von 25.0ktober 19:15 Uhr bis 04.November 2024 02:30 Uhr

SV520 |Schienenersatzverkehr Wr.Neustadt - Aspang

POSTBUS

Ein Unternehmen der OBB

Montag bis Donnerstag, wenn Werktag von 28.0Oktober - 31.Oktober 2024

B Montag bis Freitag, wenn Werktag von 25.0ktober - 31.Oktober 2024

H Samstag, Sonn- und Feiertag von 26.0ktober - 03.November 2024

Sonn- und Feiertag von 26.0ktober - 03.November 2024

Schienenersatzverkehr
keine Fahrradbeférderung moglich

Hinweis: Ticket bitte vor Fahrtantritt online bzw. mobil, beim Ticketautomaten oder -schalter erwerben
Hinweis: Ticketverkauf im Bus nur eingeschrankt méglich

25.09.2024 16:54:28

Montag - Freitag

Zugnummer | 2701 [ 2703 [ 2707 [ 2711 [ 2715 [ 2717 [ 2717 | 2719 | 2723 [ 2725 | 2725 [ 2727 | 2731 | 2733 | 2733 [ 2735 | 2737 | 2737 | 2739 | 2741 | 2741 | 2743 [ 2745

Anmerkungen [ 1] [ 1] [ 1] [ 1] 1] 1] [1] 1] 1] [ 1] 1] [1] 1] 1] [ 1]
Wiener Neustadt Hbf (Zugang Bahnsteig 21) ab | 5.00| 540| 6.39| 7.36| 839| 9.10| 9.10| 9.39(10.39|11.03|11.03|11.39|12.39|13.03|13.03 |13.39 |14.03 |14.03 |14.39 |15.03 |15.03 |15.39 |16.03
Kleinwolkersdorf HauptstraBe 5.12| 5.52| 6.51| 7.48| 851 | | \ 9.51(10.51| | \ 11.51 1251 | \ 13.51] | \ 14.51 | | \ 1551 |
Bad Erlach Bahnhof (Wiener Neustadter StraBBe) 5.19| 559 | 6.58| 7.55| 8.58| | 9.29| 9.58(10.58 |11.22| | 11.58 [12.58 | | 13.22(13.58 | | 14.22 (1458 | | 15.22|15.58 | |
Brunn/Pitten Bahnhst (Brunner StraBe) 5.26| 6.06| 7.05| 8.02| 9.05| | 10.05(11.05 \ 12.05(13.05| | 14.05| | 15.05| | 16.05| |
Pitten Untere Feldgasse 5.28| 6.08| 7.07| 8.04| 9.07| | 10.07 [11.07 \ 12.07 (13.07 | | 14.07| | 15.07| | 16.07| |
Pitten Schlossbad 5.30| 6.10| 7.09| 8.06| 9.09| | 10.09 [11.09 \ 12.09 (13.09| | 14.09| | 15.09| | 16.09| |
Sautern-Schiltern Bahnhst (Seebensteiner StraBe) 5.33| 6.13| 7.12| 8.09| 9.12| | 10.12 [11.12 \ 1212 (13.12| | 1412 | 1512 | 16.12| |
Seebenstein Aspanger StraBe 5.36| 6.16| 7.15| 8.12| 9.15| | 10.15|11.15 \ 12.15|13.15| | 14.15| | 15.15| | 16.15| |
GleiBenfeld Kapellenplatz 540| 6.20| 7.19| 8.16| 9.19| | 10.19(11.19 \ 12.19(13.19| | 1419 | 1519 | 16.19| |
Scheiblingkirchen BundesstraBe 543| 6.23| 7.22| 8.19| 9.22| | 10.2211.22 \ 12.22(13.22| | 14.22| | 15.22| | 16.22| |
Petersbaumgarten Bahnhst (B54) 547| 6.27| 7.26| 8.23| 9.26| | 10.26 |11.26 \ 12.26 |13.26| | 14.26 | | 15.26 | | 16.26 | |
Edlitz-Grimmenstein Bahnhof (Vorplatz) 5.50| 6.30| 7.29| 8.26| 9.29| 9.37 10.29 (11.29 11.30(12.29 |13.29 [13.30 14.29 [14.30 15.29 [15.30 16.2916.30
Aspang Markt Bahnhof (Bahnhofplatz) an| 6.00| 6.40| 7.39| 8.36| 9.39| 9.45 10.39 11.3812.3913.39 /13.38 14.39 [14.38 15.39 [15.38 16.39(16.38
£ RICHTUNG FRIEDBERG ab| 6.06 7.50 9.50 11.50 13.50 14.50 15.50

Montag - Freitag

Zugnummer | 2745 [ 2747 [ 2749 | 2751 [ 2751 [ 2753 | 2755 | 2757 | 2757 | 2757 | 2759 | 2761 | 2763 | 2767 | 2769 | 2771 | 2773 | 2775 | 2779 | 2783

Anmerkungen 1] 1] [ 1] 1] A A A A A A A
Wiener Neustadt Hbf (Zugang Bahnsteig 21) ab |16.03 |16.33|16.39 (17.03 |17.03|17.33 (17.39|18.01 | 18.01 |18.01 |18.33 |18.39|19.03 | 19.39 |20.03 | 20.39 [21.03 |21.39 |22.39 |23.39
Kleinwolkersdorf HauptstraBe \ \ 16.51| | \ \ 1751 | \ \ \ 18.51| | 19.51 | | 20.51| | 21.51|22.51 |23.51
Bad Erlach Bahnhof (Wiener Neustédter StraB3e) 16.22| | 16.58 |17.22| | \ 17.5818.20 | | \ \ 18.58 |19.22|19.58 |20.22 |20.58 |21.22 |21.58 | 22.58 |23.58
Brunn/Pitten Bahnhst (Brunner StraB3e) \ 17.05 \ \ 18.05 \ \ \ 19.05| | 20.05| | 21.05| | 22.05|23.05| 0.05
Pitten Untere Feldgasse 16.51 17.07 \ 17.51|18.07 \ \ 18.51(19.07| | |20.07| | |21.07| | |22.07|23.07| 0.07
Pitten Schlossbad 16.53 17.09 \ 17.53 (18.09 \ \ 18.53(19.09| | |20.09| | |21.09| | |22.09|23.09| 0.09
Sautern-Schiltern Bahnhst (Seebensteiner StraBe) \ 17.12 \ \ 18.12 \ \ \ 19.12| | 20.12| | 2112 | 22.12|23.12| 0.12
Seebenstein Aspanger Stral3e \ 17.15 \ \ 18.15 \ \ \ 19.15| | 20.15| | 21.15] | 22.15|23.15| 0.15
GleiBenfeld Kapellenplatz \ 17.19 \ \ 18.19 \ \ \ 19.19| | 20.19| | 21.19| | 22.19|23.19| 0.19
Scheiblingkirchen BundesstraBe 17.01(17.22 \ 18.01 (18.22 \ \ 19.01(19.22| | |20.22| | |21.22] | |22.22|23.22| 0.22
Petersbaumgarten Bahnhst (B54) \ 17.26 \ \ 18.26 \ \ \ 19.26 | | 20.26 | | 21.26| | 22.26 |23.26 | 0.26
Edlitz-Grimmenstein Bahnhof (Vorplatz) 17.08 [17.29 17.30(18.08 |18.29 18.28 [18.28 |19.08 |19.29 |19.44 |20.29 |20.44 |21.29 |21.44 |22.29 |123.29 | 0.29
Aspang Markt Bahnhof (Bahnhofplatz) an 17.17 [17.39 17.38(18.1718.39 18.36 |18.36 |119.17 |19.39 |19.51 |20.39 |20.51 |21.39 |21.51 |22.38 |123.38 | 0.38
& RICHTUNG FRIEDBERG ab 17.31 17.50]18.31 18.50|18.50| 19.31 19.57 20.57 21.57122.4323.43

Samstag, Sonn-/Feiertag

Zugnummer | 2787 [ 2789 | 2711 [ 2715 | 2717 | 2717 | 2717 | 2719 | 2723 [ 2725 | 2725 [ 2725 | 2727 | 2731 | 2733 | 2733 [ 2735 | 2739 | 2741 | 2741 | 2743 | 2749 | 2751

Anmerkungen | H 5] 5] A A A 5] [ 5] 5] 5] 5] 5] 5] 5] 5] 5] 5] 5] 5] 5] 5] 5] 5]
Wiener Neustadt Hbf (Zugang Bahnsteig 21) ab| 040| 7.05| 7.36| 8.39| 9.10| 9.10| 9.10| 9.39/10.39|11.03 |11.03 |11.03|11.39 12.39 |13.03|13.03 {13.39|14.39 | 15.03 | 15.03 |15.39 | 16.39 |17.03
Kleinwolkersdorf HauptstraBe 0.52| | 7.48| 8.51 | | \ \ 9.51(10.51| | \ \ 11.51 (1251 | \ 13.51[14.51| | \ 15.51(16.51| |
Bad Erlach Bahnhof (Wiener Neustédter StraBe) 0.59| 7.24| 7.55| 8.58| 9.29| | \ 9.58(10.58 | | \ 11.2211.58(12.58 |13.22 | | 13.58 [14.58 | | 15.22 |15.58 |16.58 [17.22
Brunn/Pitten Bahnhst (Brunner StraBe) 1.06| | 8.02| 9.05 \ \ 10.05(11.05| | \ 12.05(13.05 \ 14.05(15.05| | 16.05 (17.05
Pitten Untere Feldgasse 1.08| | 8.04| 9.07 \ \ 10.07 [11.07 | | \ 12.07 |13.07 \ 14.07 |15.07 | | 16.07 (17.07
Pitten Schlossbad 1.10| | 8.06 | 9.09 \ \ 10.09 (11.09| | \ 12.09|13.09 \ 14.09 (15.09 | | 16.0917.09
Sautern-Schiltern Bahnhst (Seebensteiner StraBe) 113 | 8.09| 9.12 \ \ 10121112 | \ 12.12(13.12 \ 14121512 | 16.12(17.12
Seebenstein Aspanger StralBe 116 | 8.12| 9.15 \ \ 10.15({11.15] | \ 12.15(13.15 \ 14.15(15.15| | 16.15(17.15
GleiBenfeld Kapellenplatz 1.20| | 8.16| 9.19 \ \ 10.19(11.19| | \ 12.19(13.19 \ 14.19(15.19| | 16.19 (17.19
Scheiblingkirchen BundesstraBe 1.23| | 8.19| 9.22 \ \ 10.2211.22| | \ 12.22 (13.22 \ 14.2215.22| | 16.22 (17.22
Petersbaumgarten Bahnhst (B54) 1.27| | 8.23| 9.26 \ \ 10.26 [11.26 | | \ 12.26 [13.26 \ 14.26 |15.26 | | 16.26 [17.26
Edlitz-Grimmenstein Bahnhof (Vorplatz) 1.30| 7.46| 8.26| 9.29 9.37| 9.37|10.29 {11.29|11.30 (11.30 12.29 [13.29 13.30 |14.2915.29 [15.30 16.29 (17.29
Aspang Markt Bahnhof (Bahnhofplatz) an| 1.39| 7.54| 8.36| 9.39 9.45| 9.45/10.39|11.39|11.38|11.38 12.39|13.39 13.38 |14.39|15.39 [15.38 16.39 (17.39
& RICHTUNG FRIEDBERG ab 9.50| 9.50 11.50|11.50 13.50 15.50

Samstag, Sonn-/Feiertag

Zugnummer | 2751 [ 2755 | 2761 | 2763 | 2767 | 2769 | 2771 | 2773 | 2775 | 2779 | 2783

Anmerkungen 5] 5] 5] 5] 5] B H H H H
Wiener Neustadt Hbf (Zugang Bahnsteig 21) ab |17.0317.39|18.39 (19.03 {19.39|20.03 [20.39 |21.03 |21.39 |22.39 | 23.39
Kleinwolkersdorf HauptstraBBe \ 17.51 (1851 | 19.51| | 20.51| | 21.51|22.51 |23.51
Bad Erlach Bahnhof (Wiener Neustédter StraBe) \ 17.58 18.58 |119.22 |19.58 |20.22 | 20.58 |21.22 |21.58 |22.58 |23.58
Brunn/Pitten Bahnhst (Brunner StraB3e) [ 18.05(19.05| | 20.05| | 21.05| | 22.05|23.05| 0.05
Pitten Untere Feldgasse \ 18.07 (19.07 | | 20.07| | 21.07| | 22.07|23.07 | 0.07
Pitten Schlossbad \ 18.09(19.09| | ]20.09| | 121.09| | |22.09|23.09| 0.09
Sautern-Schiltern Bahnhst (Seebensteiner StraBe) \ 18.1219.12| | 2012 | 2112 | 22.12(23.12| 0.12
Seebenstein Aspanger StraBe \ 18.15(19.15| | 20.15] | 21.15] | 22.15|23.15| 0.15
GleiBenfeld Kapellenplatz \ 18.19(19.19| | 20.19| | 2119 | 22.19(23.19| 0.19
Scheiblingkirchen BundesstraBe \ 18.22 (19.22| | 20.22| | 21.22| | 22.22|23.22| 0.22
Petersbaumgarten Bahnhst (B54) \ 18.2619.26| | |20.26| | |21.26| | |22.26|23.26| 0.26
Edlitz-Grimmenstein Bahnhof (Vorplatz) 17.30(18.29 |19.29 |19.44 |20.29 |20.44 |21.29 |21.44 |22.29|23.29 | 0.29
Aspang Markt Bahnhof (Bahnhofplatz) an [17.3818.39|19.39|19.51 |120.39|20.51 |121.39 |21.51 |22.38 |23.38 | 0.38
£& RICHTUNG FRIEDBERG ab |17.50 19.57 20.57 21.57|22.43123.43

Osterreichische Postbus AG

1100 Wien
www.postbus.at

Kundeninformation 05-17 17



OBB

Giltig von 25.0ktober 19:15 Uhr bis 04.November 2024 02:30 Uhr

POSTBUS

Ein Unternehmen der OBB

SV520 |Schienenersatzverkehr Aspang - Wr.Neustadt

Samstag, 02.November 2024

olofolalsin]-

Sonn- und Feiertag von 27.0ktober - 03.November 2024
Samstag, Sonn-und Feiertag von 26.0ktober bis 2.November 2024

Montag bis Donnerstag, wenn Werktag von 28.0Oktober - 31.Oktober 2024
Montag bis Freitag, wenn Werktag von 25.0ktober - 31.Oktober 2024

Freitag, 25.0Oktober und Donnerstag, 31.Oktober 2024
Samstag, Sonn- und Feiertag von 26.0Oktober - 03.November 2024

Hinweis: Ticket bitte vor Fahrtantritt online bzw. mobil, beim Ticketautomaten oder -schalter erwerben
Hinweis: Ticketverkauf im Bus nur eingeschriankt méglich

keine Fahrradbeférderung moglich
Schienenersatzverkehr

25.09.2024 16:54:28

Montag - Freitag

Zugnummer | 2700 [ 2702 [ 2704 | 2706 | 2708 [ 2710 | 2708 | 2708 | 2712 [ 2714 | 2716 [ 2714 | 2714 | 2718 | 2720 [ 2718 | 2722 [ 2722 | 2724 [ 2726 | 2728 | 2726 | 2730

Anmerkungen [ 1] [ 1] [ 1] [ 1] 1] [ 1] [ 1] [ 1] 1] [ 1] [1] [1] 1] 1] [ 1]
£& aus RICHTUNG FRIEDBERG an 3.51| 4.25 525 525 6.25| 6.25 7.02| 7.17 8.29
Aspang Markt Bahnhof (Bahnhofplatz) ab | 3.26| 3.56| 4.30| 4.56 5.23| 5.30| 5.30| 5.53 6.23| 6.30| 6.30 6.53| 7.07| 7.22 7.23 8.22| 8.34| 9.22
Edlitz-Grimmenstein Bahnhof (Vorplatz) 3.32| 4.02| 4.37| 5.02 5.31| 5.38| 5.38| 6.01 6.31| 6.38| 6.38 7.01| 7.15] 7.30 7.31 8.30| 8.42| 9.30
Petersbaumgarten Bahnhst (B54) 3.35| 4.05| | 5.05 534 | \ 6.04 6.34| | \ 7.04| | \ 7.34 8.33| | 9.33
Scheiblingkirchen BundesstraBe 3.39| 4.09| 443| 5.09| 525| 538 | \ 6.08| 6.27| 6.38| | \ 6.57| 7.08| | \ 7.38 8.37| | 9.37
GleiBenfeld Kapellenplatz 3.42| 412 | 512 | 541 | \ 6.11| | 6.41| | \ \ 741 | \ 7.41 8.40| | 9.40
Seebenstein Aspanger StraBe 3.47| 417| 450| 5.17| 5.32| 5.46| | \ 6.16| 6.34| 6.46| | \ 7.04| 716 | \ 7.46 8.45| | 9.45
Sautern-Schiltern Bahnhst (Seebensteiner StraBe) 3.50| 4.20| | 520 | 549, | \ 6.19| | 6.49 | | \ \ 719 | \ 7.49 8.48| | 9.48
Pitten Schlossbad 3.53| 423| 455| 523| 5.37| 552| | \ 6.22| 6.39| 6.52| | \ 7.09| 7.22| | \ 7.31| 7.52 8.51| | 9.51
Pitten Untere Feldgasse 3.54| 424| 456| 524 | 538| 553| | \ 6.23| 6.40| 6.53| | \ 710| 7.23| | \ 7.32| 7.53 8.52| | 9.52
Brunn/Pitten Bahnhst (Brunner Stra3e) 3.56| 426 | 5.26| | 555 | \ 6.25| | 6.55| | \ \ 725 | \ \ 7.55 8.54| | 9.54
Bad Erlach Bahnhof (Wiener Neustadter StraBe) 4.03| 4.33| 5.03| 533| 545| 6.02| | \ 6.32| 6.47| 7.02| | \ 747 7.32| | \ 7.39| 8.02| 8.39| 9.01| | 10.01
Kleinwolkersdorf HauptstraBBe 410| 4.40| 5.10| 540 552| 6.09| | \ 6.39| | 7.09| | \ \ 739 | \ \ 8.09| | 9.08| | 10.08
Wiener Neustadt Hbf (Zugang Bahnsteig 21) an| 4.23| 453| 5.23| 5.53| 6.05| 6.23| 6.05| 6.05| 6.53| 7.05| 7.23| 7.05| 7.05| 7.35| 7.53| 7.42| 7.57| 7.57| 8.23| 8.57| 9.22| 9.09|10.22

Montag - Freitag

Zugnummer | 2732 [ 2734 [ 2732 [ 2738 [ 2740 [ 2742 | 2740 | 2746 | 2748 [ 2750 | 2748 [ 2754 | 2756 | 2758 | 2756 | 2756 | 2762 | 2764 | 2766 | 2764 | 2764 | 2770 | 2772

Anmerkungen [ 1] [ 1] 1] [ 1] [1] [ 1] [1] 2] A
£ aus RICHTUNG FRIEDBERG an 10.29 12.29 14.29 16.29|16.29 18.29|18.29
Aspang Markt Bahnhof (Bahnhofplatz) ab 10.22 {10.34 12.2212.34 |13.22 14.22 |14.34 |15.22 16.22 116.34|16.34 [17.22 18.22 118.34 |18.34 |19.22
Edlitz-Grimmenstein Bahnhof (Vorplatz) 10.30(10.4211.30 12.30(12.42|13.30 14.30 |14.42|15.30 16.30 (16.42|16.42 (17.30 18.30 18.42 |18.42 (19.30
Petersbaumgarten Bahnhst (B54) 10.33| | 11.33 12.33| | 13.33 14.33| | 15.33 16.33| | \ 17.33 18.33| | \ 19.33
Scheiblingkirchen BundesstraBe 10.37 | | 11.37 12.37| | 13.37 14.37 | | 15.37 16.37| | \ 17.37 18.37 | | \ 19.37
GleiBenfeld Kapellenplatz 10.40| | 11.40 1240 | 13.40 14.40| | 15.40 16.40| | \ 17.40 18.40| | \ 19.40
Seebenstein Aspanger Stral3e 1045 | 11.45 12.45| | 13.45 1445 | 15.45 16.45| | \ 17.45 18.45| | \ 19.45
Sautern-Schiltern Bahnhst (Seebensteiner StraBe) 10.48 | | 11.48 12.48 | | 13.48 14.48 | | 15.48 16.48| | \ 17.48 18.48 | | \ 19.48
Pitten Schlossbad 10.51| | 11.51 1251 | 13.51 1451 | 15.51 16.51| | \ 17.51 18.51| | \ 19.51
Pitten Untere Feldgasse 10.52| | 11.52 12.52| | 13.52 14.52 | | 15.52 16.52| | \ 17.52 18.52 | | \ 19.52
Brunn/Pitten Bahnhst (Brunner StraBe) 10.54 | | 11.54 12.54| | 13.54 14.54 | | 15.54 16.54| | \ 17.54 18.54 | | \ 19.54
Bad Erlach Bahnhof (Wiener Neustédter StraBe) 10.39(11.01 | | 12.01 |12.3913.01| | 14.01 |14.39 (15.01 | | 16.01 |16.39 (17.01 | | \ 18.01|18.39 (19.01 | | | ]20.01{20.39
Kleinwolkersdorf HauptstraBe \ 11.08| | 12.08| | 13.08| | 14.08| | 15.08 | | 16.08 | | 17.08| | \ 18.08 | | 19.08 | | | 120.08| |
Wiener Neustadt Hbf (Zugang Bahnsteig 21) an |10.57 |11.22]11.09 [12.22 |12.57 |13.22 |13.09 |14.22 | 14.57 |15.22 |115.09 |16.22 |16.57 |17.22 |17.09 |17.09 |18.22|18.57 |19.22 |19.09 |1 19.09 |20.22 |20.57

Montag - Freitag

Zugnummer | 2774 [ 2772 | 2772 | 2776 | 2780

Anmerkungen 2] A A A 4]
£ aus RICHTUNG FRIEDBERG an 20.29|20.29
Aspang Markt Bahnhof (Bahnhofplatz) ab |20.24 |20.34 |20.34 |21.40 |22.40
Edlitz-Grimmenstein Bahnhof (Vorplatz) 20.30 (20.42 |20.42 |21.46 |22.46
Petersbaumgarten Bahnhst (B54) 20.33| | \ 21.49 |22.49
Scheiblingkirchen BundesstraBe 20.37 | | \ 21.5322.53
GleiBenfeld Kapellenplatz 20.40| | \ 21.56 |22.56
Seebenstein Aspanger Stral3e 20.45| | \ 22.01|23.01
Sautern-Schiltern Bahnhst (Seebensteiner StraBe) 2048 | | \ 22.04 |123.04
Pitten Schlossbad 20.51| | \ 22.07 |23.07
Pitten Untere Feldgasse 20.52| | \ 22.08 |23.08
Brunn/Pitten Bahnhst (Brunner StraB3e) 20.54| | \ 22.10|23.10
Bad Erlach Bahnhof (Wiener Neustadter StraBBe) 21.01 | | \ 22.17|23.17
Kleinwolkersdorf HauptstraBe 21.08| | \ 22.24 123.24
Wiener Neustadt Hbf (Zugang Bahnsteig 21) an [21.22 21.09 [21.09 |22.37 |23.37

Samstag, Sonn-/Feiertag

Zugnummer | 2710 [ 2794 [ 2792 [ 2796 | 2798 | 2798 | 2724 | 2726 | 2728 | 2726 | 2730 | 2732 | 2734 | 2732 | 2738 | 2740 | 2742 | 2740 | 2746 | 2748 | 2750 | 2748 [ 2754

Anmerkungen H H 6] 8] 5] A H H H H H 5] A A H H H H H 5] a3 a3 H
£ aus RICHTUNG FRIEDBERG an 6.23| 6.33| 7.17 8.29 10.29 12.29 14.29
Aspang Markt Bahnhof (Bahnhofplatz) ab| 523| 6.22| 6.28| 6.38| 7.22 7.23 8.22| 8.34| 9.22 10.22 (10.34 |11.22 12.22 112.34 |13.22 14.2214.34 |15.22
Edlitz-Grimmenstein Bahnhof (Vorplatz) 5.31| 6.30| 6.35| 6.45| 7.30 7.31 8.30| 8.42| 9.30 10.30(10.42|11.30 12.30(12.4213.30 14.30 (14.42|15.30
Petersbaumgarten Bahnhst (B54) 5.34| 6.33| | \ \ 7.34 8.33| | 9.33 10.33| | 11.33 12.33| | 13.33 14.33| | 15.33
Scheiblingkirchen BundesstraBe 5.38| 6.37| 6.41| 6.51| | 7.38 8.37| | 9.37 10.37| | 11.37 1237 | 13.37 14.37| | 15.37
GleiBenfeld Kapellenplatz 541| 6.40| | \ \ 7.41 8.40| | 9.40 10.40| | 11.40 12.40| | 13.40 14.40| | 15.40
Seebenstein Aspanger StralBe 5.46| 6.45| 6.48| 6.58| | 7.46 8.45| | 9.45 1045] | 11.45 12.45| | 13.45 14.45] | 15.45
Sautern-Schiltern Bahnhst (Seebensteiner StraBe) 5.49| 6.48| | \ \ 7.49 8.48| | 9.48 10.48| | 11.48 1248 | | 13.48 14.48| | 15.48
Pitten Schlossbad 552 | 6.51| 6.53| 7.03| | 7.52 851 | 9.51 10.51| | 11.51 1251 | 13.51 1451 | 15.51
Pitten Untere Feldgasse 5.53| 6.52| 6.54| 7.04| | 7.53 852 | 9.52 10.52| | 11.52 12.52| | 13.52 14.52| | 15.52
Brunn/Pitten Bahnhst (Brunner StraB3e) 555| 6.54| | \ \ 7.55 8.54| | 9.54 10.54| | 11.54 1254 | 13.54 14.54| | 15.54
Bad Erlach Bahnhof (Wiener Neustadter StraB3e) 6.02| 7.01| 7.01| 711 | | 7.39| 8.02| 8.39| 9.01| | 10.01 |10.39 [11.01| | 12.01(12.39(13.01| | 14.01 [14.39 (15.01| | 16.01
Kleinwolkersdorf HauptstraBe 6.09| 7.08| 7.08| 7.18| | \ 8.09| | 9.08| | 10.08 | | 11.08| | 12.08| | 13.08| | 14.08 | | 15.08| | 16.08
Wiener Neustadt Hbf (Zugang Bahnsteig 21) an| 6.23| 7.22| 7.22| 7.32| 7.57| 7.57| 8.23| 8.57| 9.22| 9.09/10.22 |10.57 |11.22 |11.09 |12.22|12.57 [13.22|13.09 | 14.22 |14.57 |15.22 |15.09 | 16.22

Samstag, Sonn-/Feiertag

Zugnummer | 2756 [ 2758 | 2756 | 2756 | 2762 | 2764 | 2766 | 2764 | 2764 | 2770 | 2772 [ 2774 | 2772 | 2772 [ 2776 | 2780

Anmerkungen 5] 5] 5] 5] 5] 5] [5] [5] [5] 5] 5] H H 5] H 9]
£ aus RICHTUNG FRIEDBERG an 16.29|16.29 19.2918.29 20.29|20.29
Aspang Markt Bahnhof (Bahnhofplatz) ab 16.22 (16.34 |16.34 |17.22 18.22(18.34 |18.34 |19.22 20.24 |120.34 |20.34 |21.40 |22.40
Edlitz-Grimmenstein Bahnhof (Vorplatz) 16.30 |16.42 |16.42 |17.30 18.3018.42(18.42 (19.30 20.30 |20.42 [20.42 |21.46 |22.46
Petersbaumgarten Bahnhst (B54) 16.33| | \ 17.33 18.33| | \ 19.33 20.33| | | 121.49|22.49
Scheiblingkirchen BundesstraBe 16.37| | \ 17.37 18.37| | \ 19.37 20.37 | | \ 21.53|22.53
GleiBenfeld Kapellenplatz 16.40 | | \ 17.40 18.40| | \ 19.40 2040 | \ 21.56 |22.56
Seebenstein Aspanger StraBBe 16.45| | \ 17.45 18.45| | \ 19.45 2045 | \ 22.01(23.01
Sautern-Schiltern Bahnhst (Seebensteiner StraBe) 16.48 | | \ 17.48 18.48| | \ 19.48 2048 | | \ 22.04 |23.04
Pitten Schlossbad 16.51 | | \ 17.51 18.51| | \ 19.51 20.51 | | | |22.07|23.07
Pitten Untere Feldgasse 16.52| | \ 17.52 18.52| | \ 19.52 20.52| | | ]22.08(23.08
Brunn/Pitten Bahnhst (Brunner StraB3e) 16.54 | | \ 17.54 18.54| | \ 19.54 20.54 | | \ 22.10(23.10
Bad Erlach Bahnhof (Wiener Neustadter StraBe) 16.39(17.01 | | \ 18.01(18.39(19.01| | \ 20.01 {20.39 |21.01| | \ 22.17 |23.17
Kleinwolkersdorf HauptstraBBe \ 17.08| | \ 18.08| | 19.08| | \ 20.08| | 21.08| | \ 22.24 |23.24
Wiener Neustadt Hbf (Zugang Bahnsteig 21) an |16.57 |17.22]17.09 [17.09 |18.2218.57 |19.2219.09 | 19.09 |20.22 |20.57 |21.22 |121.09 |21.09 | 22.37 | 23.37
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